Администрация Сямженского муниципального округа

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.03.2023  № 204
с. Сямжа Вологодской области

Об утверждении состава

межведомственной рабочей группы

по проведению инвентаризации

систем водоснабжения Сямженского

муниципального округа

 В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Сямженского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить состав межведомственной рабочей группы по проведению

инвентаризации систем водоснабжения Сямженского муниципального округа

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

 2. Утвердить план работы межведомственной рабочей группы по

проведению инвентаризации систем водоснабжения Сямженского

муниципального округа согласно приложению № 2 к настоящему

постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

  5. Информацию о размещении настоящего постановления на

официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в

газете «Восход».

Глава Сямженского муниципального округа                                       С.Н. Лашков

2

Приложение № 1

к постановлению администрации

Сямженского муниципального округа

от 30.03.2023 № 204

Состав

межведомственной рабочей группы по  проведению инвентаризации

систем водоснабжения Сямженского муниципального района

Шаверина Л.А. – первый заместитель главы Сямженского

муниципального округа, председатель рабочей группы;

Хватова М.А. – консультант отдела строительства, ЖКХ и архитектуры

администрации Сямженского муниципального округа, секретарь рабочей

группы.

 Члены рабочей группы:

Давыдова Т.Н. – заведующий отделом природных ресурсов и охраны

окружающей среды администрации Сямженского муниципального округа;

Житков С.Г. – начальник Сямженского территориального отдела

администрации Сямженского муниципального округа;

 Копосов О.В. – начальник Ногинского территориального отдела

администрации Сямженского муниципального округа;

Семенков В.Н. – директор МУП ЖКХ СМР «Сямженское ЖКХ»*

Тарышева  М.Г. – начальник территориального отдела Управления

Роспотребнадзора по Вологодской области в Сокольском, Усть-Кубинском,

Вожегодском, Сямженском, Харовском, Верховажском районах Вологодской

области*.

(*) – по согласованию.

3

Приложение № 2

к постановлению администрации

Сямженского муниципального округа

от 30.03.2023 № 204

План работы

межведомственной рабочей группы по проведению инвентаризации

систем водоснабжения Сямженского муниципального округа

№

п/п

Мероприятия Срок исполнения

1. Заседание рабочей группы по решению

вопросов, связанных с проведением

инвентаризации систем водоснабжения

на территории Сямженского

муниципального округа.

Ежемесячно